
 

 

 
 
 

Ανακοίνωση:8850/6-8-2021
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(1A) (1A) (1B)  (2) (2) (3 ) (3) (4) (5) (5) (6) (7)

1 ΤΕΝΤΟΜΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10 11 9 0 5 0 0 0 0 0 0 61 170 110 153 0 40 0 0 0 0 0 0 20,00 493,00 1

2 ΜΕΞΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 14 9 0 0 0 0 0 0 0 0 53 170 140 153 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00 483,00 2

3 ΤΣΟΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 10 13 9 0 0 0 0 0 0 0 0 62 170 130 153 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00 473,00 3

4 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 10 10 9 0 0 0 0 2 2 0 0 48 170 100 153 0 0 0 0 10 20 0 0 10,00 463,00 4

5 ΔΟΥΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 10 10 9 3 3 0 0 0 0 0 0 56 170 100 153 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 20,00 443,00 5

6 ΜΗΛΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10 7 9 0 0 0 0 0 0 0 0 49 170 70 153 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00 403,00 6

7 ΜΑΜΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 10 4 9 0 0 3 3 0 0 0 67 30 170 40 153 0 0 0 15 0 0 0 15 10,00 403,00 7

8 ΜΩΡΑΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 9 0 9 0 0 2 0 0 0 42 0 0 153 0,00 80,00 0 0 10 0 0 0 10,00 253,00 8

9 ΚΑΤΕΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 9 0 0 0 0 1 2 0 67 44 0 0 153 0 0 0 0 5 20 0 15 10,00 203,00 9

10 ΜΑΜΑΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 0 0 9 0 0 0 3 0 0 0 0 37 0 0 153 0 0,00 0 15 0 0 0 0 10,00 178,00 10

11 ΣΚΟΡΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 4 3 0 3 0 0 0 45 0 0 0 0 30 15 0 15 0 0 0 10,00 70,00 11

12 ΖΑΝΝΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 80 65 0 0 0 0 30 0 0 0,00 0 0 17 20,00 67,00 12

13 ΠΕΡΤΕΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10,00 20,00 13

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία :  Δήμος Άνδρου                                     ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΑΝΔΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

Διάρκεια Σύμβασης : Ίση με το διδακτικό 

έτος
Ειδικότητα :  Καθαριστές-στριες σχολικών μονάδων
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Άνδρος, 24/8/2021 

Η Επιτροπή 
Δημήτριος Γιαννίσης                Ανδριανή Κολίτσα         Βασιλική Ρούτη 
Αντιδήμαρχος                          ΠΕ Διοικητικού            ΠΕ Νηπιαγωγών 

 
 
 



 

 

 
 
Υπηρεσία: ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ          ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 8850/6-8-2021  
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Έδρα Υπηρεσίας: ΑΝΔΡΟΣ 
Διάρκεια σύμβασης: Ίση με το διδακτικό έτος 

 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ  
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΥΕ) 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ-ΣΤΡΙΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ   

 
 

 
 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Αριθ. Πρωτ. Α.Δ.Τ. Αιτιολογία απόρριψης 

1 GENTIANA PSICHAKIS MURAT 9075/13-8-2021  Ελλιπής αίτηση - Δεν πληρούνται τα 
γενικά προσόντα επιλογής πρόσληψης 

2 QORAJ SHPRESA YMER 9043/12-8-2021 BD5567810 Δεν πληρούνται τα γενικά προσόντα 
επιλογής πρόσληψης  

 
 
 

Άνδρος, 24/8/2021 
 

Η Επιτροπή 
 

Δημήτριος Γιαννίσης                       Ανδριανή Κολίτσα                Βασιλική Ρούτη 
Αντιδήμαρχος                               ΠΕ Διοικητικού                   ΠΕ Νηπιαγωγών 



 

 

 
 

 
Υπηρεσία: ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ          ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 8850/6-8-2021  
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Έδρα Υπηρεσίας: ΑΝΔΡΟΣ 
Διάρκεια σύμβασης: Ίση με το διδακτικό έτος  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΥΕ) 
ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ-ΣΤΡΙΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ   
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. Αριθ. Πρωτ. Αίτησης ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΤΕΝΤΟΜΑ  ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Μ004989 9053/12-8-2021 493,00 

2 ΜΕΞΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν597070 9049/12-8-2021 483,00 

3 ΤΣΟΛΑΚΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Ρ382103 9055/12-8-2021 473,00 

4 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Σ912962 9039/12-8-2021 463,00 

5 ΔΟΥΚΑ  ΜΑΓΔΑΛHΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΖ943842 9045/12-8-2021 443,00 

6 ΜΗΛΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ942093 9050/12-8-2021 403,00 

7 ΜΑΜΑΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΖ441503 9048/12-8-2021 403,00 

8 ΜΩΡΑΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ382165 9052/12-8-2021 253,00 

9 ΚΑΤΕΧΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ442394 9112/13-8-2021 203,00 

10 ΜΑΜΑΗ  ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Χ402274 9046/12-8-2021 178,00 

11 ΣΚΟΡΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ073950 9042/12-8-2021 70,00 

12 ΖΑΝΝΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ895284 9041/12-8-2021 67,00 

 
Άνδρος, 24/8/2021 

Η Επιτροπή 
Δημήτριος Γιαννίσης                    Ανδριανή Κολίτσα                Βασιλική Ρούτη 
Αντιδήμαρχος                    ΠΕ Διοικητικού                   ΠΕ Νηπιαγωγών 


